3M Poland sp. z o.o
Katalog
produktów 2023
Dział Taśm i Klejów Przemysłowych
Ważny od 01.06.2023
Informacje podane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień publikacji. 3M jest uprawniona do wprowadzania
zmian w dostępności produktów. 3M nie ponosi odpowiedzialności w przypadku jakichkolwiek błędów lub pominięć.
4

Nr Magazynowy Nr Krótki Prod. Nazwa MOQ Jedn.
7000095271 1297485 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3705, przezroczysta, 50 mm x 66 m 36 Rolka
• Chroń swoje cenne i delikatne towary
• Zastosowanie w szerokiej gamie wymagających zastosowań opakowaniowych
• Zmniejsz ryzyko uszkodzenia produktu lub wadliwego uszczelnienia pudełka
186
Systemy pakowania
Nr Magazynowy = Numer Magazynowy, Nr krótki Prod. = Numer skrócony produktu, MOQ = Minimalna Ilość Zamówienia, Jedn.= Jednostka Zamówienia
Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739
Scotch® Taśma pakowa 3739 to wydajna taśma pakowa przeznaczona do ponownego zaklejania i pakowania
cennych przedmiotów o średniej i dużej wadze. Jest odporna na rozrywanie podczas nieostrożnego przenos-
zenia i pochłania wstrząsy.
Nr Magazynowy Nr Krótki Prod. Nazwa MOQ Jedn.
7000095411 xxx Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, biala, 150 mm x 990 m 72 Rolka
7000095418 1214977 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, biała, 50 mm x 66 m 1188 Rolka
7000095400 373950BR66 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, brązowa, 50 mm x 66 m 1188 Rolka
7000095409 373950BR990 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, brązowa, 50 mm x 990 m 6 Rolka
7000095403 1214975 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, przezroczysta, 50 mm x 66 m 1188 Rolka
7100146490 373950TR990 Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, przezroczysta, 50 mm x 990 m 6 Rolka
7000095395 37397566TR Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, przezroczysta, 75 mm x 66 m 24 Rolka
7000095396 373975990TR Taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 3739, przezroczysta, 75 mm x 990 m 144 Rolka
• Niezawodna taśma pakowa do opakowań o średniej i dużej wadze
• Wysoka początkowa przyczepność i wytrzymałość na ścinanie podczas sklejenia z płytą pilśniową
• Można zaklejać pudła z płyty pilśniowej pojedynczą warstwą
Wydajna taśma pakowa o wysokich parametrach Scotch® 375E